АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 августа 2024 года № 404

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 15.04.2022 № 199

В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом
МО «Ленский муниципальный район, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 15.04.2022 № 199 «О межведомственной комиссии по легализации заработной платы и погашению задолженности по заработной плате
на территории МО «Ленский муниципальный район» и обеспечению своевременного поступления налогов и сборов в бюджеты всех уровней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 9 августа 2024 года № 404

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 15.04.2022 № 199

Состав межведомственной комиссии по легализации заработной платы и погашению задолженности по заработной плате на территории
МО «Ленский муниципальный район» и обеспечению своевременного поступления налогов и сборов в бюджеты всех уровней, утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 15 апреля 2022 года № 199
(в редакции постановления Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 9 августа 2024 года № 404)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по легализации заработной платы
и погашению задолженности по заработной плате на территории
МО «Ленский муниципальный район» и обеспечению своевременного поступления налогов и сборов в бюджеты всех уровней

	Посохов А.Е.
	- Глава МО «Ленский муниципальный район», председатель комиссии;

	Чукичева И.Е.
	- заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики
и инфраструктурного развития, заместитель председателя комиссии;

	Карпов В.Л.
	- консультант по вопросам доходов бюджета
и производственной сфере Финансового отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район», секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Пятиева Т.Н.
	- заведующий Финансовым отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	Крюкова В.В.
	- заведующий отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	Васильева М.В.
	- заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

	Перфильев Д.Э.
	- заведующий юридическим отделом Администрации   МО «Ленский муниципальный район»;

	Софронова С.Л.

Шошина Н.В.
	- начальник отдела урегулирования состояния расчетов
с бюджетом УФНС России по Архангельской области
и Ненецкому автономному округу (по согласованию);
- судебный пристав исполнитель специализированного отделения судебных приставов по АО и НАО ГМУ ФССП (по согласованию);

	Степановский М.В.
	- старший судебный пристав ОСП по Ленскому району (по согласованию);

	Герасимов Д.В.
	- прокурор Ленского района (по согласованию);

	Чепура А.В.

Федорова Е.Л.

Щедричева С.В.
	- начальник ОМВД России по Ленскому району
(по согласованию);
- руководитель кадрового центра по Ленскому району ГКУ АО «Архангельский областной центр занятости населения» (по согласованию);
- Глава МО «Сойгинское»;

	Цыгарова М.В.

	- Глава МО «Сафроновское» (по согласованию);
- Глава МО «Козьминское» (по согласованию);

	Якимов С.И.
	- Глава МО «Урдомское» (по согласованию)».